UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

                SỞ Y TẾ

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY            Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2022

V/v công bố đủ điều kiện quan

trắc môi trường lao động

Kính gửi: Trung tâm kỹ thuật Quan trắc Môi trường

(Khu đô thị mới Vạn Tường – xã Bình Trị, huyện Bình Sơn, Quảng Ngãi)

Sở Y tế Quảng Ngãi nhận được đơn đề nghị công bố đủ điều kiện quan

trắc môi trường lao động của Trung tâm kỹ thuật Quan trắc Môi trường;

Căn cứ: Nghị định số 44/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật an toàn, vệ sinh lao

động về hoạt động kiểm định kỹ thuật an toàn lao động, huấn luyện an toàn lao

động, vệ sinh lao động và quan trắc môi trường lao động; Thông tư số

19/2016/TT-BYT ngày 30 tháng 6 năm 2016 của Bộ Y tế hướng dẫn quản lý vệ

sinh lao động và sức khỏe người lao động;

Sau khi xem xét hồ sơ, Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Sở Y tế đăng tải tự công bố đủ điều kiện quan trắc môi trường lao

động trên Trang thông tin điện tử của Sở tại địa chỉ:

https://syt.quangngai.gov.vn/web/so-y-te/cong-bo

Cụ thể:

T

T
Tên cơ sở công bố Địa chỉ Người đại diện ĐT liên hệ

1 Trung tâm kỹ thuật

Quan trắc Môi trường

Khu đô thị mới Vạn

Tường – xã Bình Trị,

huyện Bình Sơn,

Quảng Ngãi

Nguyễn Phỉ

Phương

0914.011.346

2. Yêu cầu Lãnh đạo cơ sở chịu trách nhiệm pháp lý về các điều kiện quan

trắc môi trường lao động quy định hiện hành; thực hiện đúng các quy định trong

hoạt động quan trắc môi trường lao động và định kỳ báo cáo kết quả về Sở Y tế.

Sở Y tế Quảng Ngãi phản hồi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục QLMTYT –BYT (b/c);

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- VP Sở (đăng Website) ;

- Thanh tra Sở Y tế (theo dõi) ;

- Trung tâm KSBT tỉnh (theo dõi) ;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

https://syt.quangngai.gov.vn/web/so-y-te/cong-bo

		2022-07-21T11:37:39+0700

		2022-07-21T14:22:34+0700

		2022-07-21T14:22:34+0700

		2022-07-21T14:22:34+0700